Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 18/2011

Joani Apº. da Silva Torres, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação ao terreno pertencente à
municipalidade, localizado atrás do loteamento Santo Amaro, requer lhes sejam prestadas as
seguintes informações:

1. Por qual motivo o imóvel está sendo utilizado para depósito de

veículos usados?
2. Quem autorizou o uso do terreno?
3. Está sendo pago aluguel pelo uso desta propriedade? Em caso

afirmativo, qual o valor da locação?
4. Encaminhar cópia da escritura do referido imóvel.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 14 de fevereiro de 2011.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador